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Päivän jakeet: VK 5-6-2017 
 

 

2.2.2017 

 
"Kuinka paljoa enemmän on 

Kristuksen veri, Hänen, joka 

iankaikkisen Hengen kautta 

uhrasi itsensä viattomana Juma-

lalle, puhdistava meidän oman-

tuntomme kuolleista teoista 

palvelemaan elävää Jumalaa"! 

Hepr.9:14 

 

Minua innoittaa suuresti hep-

realaiskirjeen iankaikkisuusnä-

kökulma. Miten tärkeää onkaan, 

että ymmärrämme pelastuk-

semme Kristuksessa olevan py-

syvää, ikuista lunastusta! Mei-

dät on ostettu vapaaksi synnistä 

ja tästä maasta! 

 

"Meni, ei kauristen ja vasikkain 

veren kautta, vaan oman veren-

sä kautta kerta kaikkiaan kaik-

keinpyhimpään ja sai aikaan 

iankaikkisen lunastuksen." 

(Hepr.9:12)  

 

"Ja samoin kuin ihmisille on 

määrätty, että heidän kerran on 

kuoleminen, mutta sen jälkeen 

tulee tuomio, samoin Kristuskin, 

kerran uhrattuna ottaakseen 

pois monien synnit, on toistami-

seen ilman syntiä ilmestyvä pe-

lastukseksi niille, jotka häntä 

odottavat." (Hepr.9:27 - 28) 

 

Huomaatko tässä sanan kään-

teen, ilmaisun pelastuksen sa-

laisuutta Kristuksessa - tuoden 

esille sanan "odottavat"? Uskon 

tämän olevan täysin tarkoituk-

sellista, nimittäin jokainen Jee-

sukseen uskova odottaa Häntä 

innolla takaisin! Se on meidän 

vapautuksemme päivä! Silloin 

lakkaa synti ja maailman houku-

tus! 

 

Vaatimus ei siis ole onnistu-

neessa vaelluksessa, vaan odot-

tavasta sydämen asenteesta! 

Hän, joka on meidät pelastanut, 

on vastakin meidät pelastava! 

Odota kanssani Herraa Jeesusta 

Kristusta takaisin saapuvaksi! 

 

"Hän, joka näitä todistaa, sa-

noo: 'Totisesti, minä tulen pian'. 

Amen, tule, Herra Jeesus! Her-

ran Jeesuksen armo olkoon 

kaikkien kanssa. Amen." 

(Ilm.22:20 - 21)   

 

3.2.2017 

 
"Älkääkä mukautuko tämän 

maailmanajan mukaan, vaan 

muuttukaa mielenne uudistuk-

sen kautta, tutkiaksenne, mikä 

on Jumalan tahto, mikä hyvää 

ja otollista ja täydellistä." Room. 

12:2 

 

 

Mukautuminen ja muuttuminen 

vaatii hieman aivotyöskentelyä, 

yrittämistä ja ojentautumisen 

halua. On syytä ymmärtää, että 

tämä aihealue liittyy uskovan 

vaellukseen, ei Jeesuksen edeltä 

täysin valmistamaan pelastuk-

seen. 

 

Uskovainen saa elää siis täysin 

vapautettua puhdistettua elä-

mää Jeesuksen ikuisen veren 

kautta, mutta jokaista uskovais-

ta kohtaa myös velvoitteet, joita 

saa käsitellä vapaudesta käsin. 

Se on tiivistettynä seuraavaan 

tähdentävään ajatukseen: 

 

"Käyttäytykää vain Kristuksen 

evankeliumin arvon mukaises-

ti." (Fil.1:27) 

 

Minkä arvoinen evankeliumi 

Jeesuksessa Kristuksessa on 

sinulle? Näytä sitä elämäsi va-

linnoissa, asenteissasi ja teois-

sasi. 

 

Mielen uudistaminen Jumalan 

mielen mukaan sulkee pois 

maailman nurjuutta ja vihaa. 

Jumala antaa vihan tilalle rak-

kautta, toivottomuuden tilalle 

toivoa, tyhjyyden tilalle yltäkyl-

läisyyttä, tyytymättömyyden 

tilalle kiitollisuutta, pelon tilalle 

turvallisuutta, jne. 

 

Älkäämme mukautuko tämän 

maailman syntikäsityksiin, epä-

toivon lietsontaan, vihapuhei-

siin, pilkkaan, halveksuntaan, 

vaan olkoon meillä se mieli, 
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mikä Kristuksella oli. Täytty-

käämme Hengellä, ja etsikääm-

me Hänen tahtoaan kaikessa. 

 

"Olkoon mielenne siihen, mikä 

ylhäällä on, älköön siihen, mikä 

on maan päällä." (Kol.3:2) 

 

4.2.2017 

 
"Olkaa keskenänne yksimieliset. 

Älkää korkeita mielitelkö, vaan 

tyytykää alhaisiin oloihin. Älkää 

olko itsemielestänne viisaita." 

Room.12:16  

 

Alhaisiin oloihin tyytyminen on 

lihalliselle olemuksellemme 

usein vaikea tehtävä. Inhimilli-

nen ihminen haluaa aina lisää 

valtaa, kunniaa, tavaraa ja pa-

rempia olosuhteita. 

 

Tyytyväisyyden ja eteenpäin 

pyrkimisen ero on asenteessa. 

Tyytymätön ei ole koskaan kii-

tollinen, vaan on nurjalla mielel-

lä kaikesta. Eteenpäin voi taa-

sen pyrkiä kiitollisin ja tyytyväi-

sin mielin, asettaen realistisia 

haasteita ja tavoitella ennen 

kaikkea Jumalan mieleisiä asioi-

ta. Voisiko taloudellinen menes-

tymisemme tarkoitus olla ensisi-

jaisesti Jumalan Pojan evanke-

liumin menestymiseksi esimer-

kiksi seurakuntaan annettujen 

kymmenysten ja lahjojen kaut-

ta, tai taas toisaalta myös vä-

hempiosaisten tukemiseksi? 

 

"Jos rikkautta karttuu, älkää 

siihen sydäntänne kiinnittäkö." 

(Ps.62:10) 

 

5.2.2017 

 
"Älkää olko vaelluksessanne 

ahneita; tyytykää siihen, mitä 

teillä on; sillä Hän itse on sano-

nut: ’En Minä sinua hylkää enkä 

sinua jätä’." Hepr.13:5 

 

Jatkamme "tyytyväisyys" -

teemalla. Lukemamme Raama-

tun teksti varoittaa meitä ah-

neudesta. Se onkin meitä jokais-

ta lähellä, aivan salaa ja vaivih-

kaa puhahtaaksemme sydämen 

asenteeksemme. Jokainen meis-

tä haluaa rahaa ja rikkauksia, 

mutta voisimmeko tyytyä sii-

hen, mitä meillä on?  

 

Jättäessäni useasta asiasta ta-

loudellisen hyödyn tavoittelun 

pois, huomaan, että minulle jää 

paljon enemmän aikaa ja ajatus-

ten resursseja itse sisällön tuot-

tamiseen. Voittojen maksimoin-

ti saa monen hyvänkin hank-

keen haisemaan todella pahalle! 

 

Huomasithan myös valtavan 

lupauksen lukemassamme 

Raamatun jakeessa? - "En Minä 

sinua hylkää enkä sinua jätä" - 

kertoo Jumalan huolenpidosta. 

Eikö se ole enemmän, kuin kaik-

ki maailman rikkaudet yhteen-

sä? 

 

"Älkää kootko itsellenne aartei-

ta maan päälle, missä koi ja 

ruoste raiskaa ja missä varkaat 

murtautuvat sisään ja varasta-

vat. Vaan kootkaa itsellenne 

aarteita taivaaseen, missä ei koi 

eikä ruoste raiskaa ja missä ei-

vät varkaat murtaudu sisään 

eivätkä varasta. Sillä missä sinun 

aarteesi on, siellä on myös sinun 

sydämesi." (Matt.6:19 - 21) 

 

6.2.2017 

 
"Myös sotamiehet kysyivät Hä-

neltä sanoen: 'Mitäs meidän 

pitää tekemän?' Ja Hän sanoi 

heille: 'Älkää kiskoko keneltä-

kään älkääkä kiristäkö, vaan 

tyytykää palkkaanne'." 

Luuk.3:14 

 

Ahneus huipussaan on sitä, että 

eri järjestelmien turvin kiristää 

toiselta rahaa. Tyytykää palk-

kaanne - sopii ajatuksena jokai-

selle, joka palkkaa saa, vaikka 

kyseinen keskustelu olikin käyty 

ihmisten kesken, jotka kiskoivat 

verotuloa ihmisiltä enemmän, 

kuin mitä oli määrätty ja sitten 

jättivät itselleen kiristämänsä 

summan. Se, jos mikä, aiheuttaa 

katkeruutta yhteiskunnassa. 

 

Tyytyväisyys taloudellisissa asi-

oissa on myös rakkautta niitä 

kohtaan, joita olisi oikeus rokot-

taa raskaimman jälkeen. Varsin-

kin uskovina meidän tulisi kart-

taa ahneutta, sillä se ei ole Kris-

tuksen mielen mukaista elämää. 
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7.2.2017 

 
"Suuri voitto onkin jumalisuus 

yhdessä tyytyväisyyden kanssa." 

1.Tim.6:6 

 

Jatkamme vielä tyytyväisyys -

teemalla. Nyt Jumalan sana 

opettaa asiayhteydessä "suures-

ta voitosta"! - Ajattelen sen ole-

van Jumalan työ meissä, kun 

Hän valloittaa sydämemme 

maailmaa Hänen tahtonsa kuu-

liaisuuteen. Jumalisuus tyytyväi-

syyden kanssa on valtava voi-

mavara ja astuminen elämän-

myönteiseen tapaan elää ja 

asennoitua. Asettaessamme 

vastakkain jumalisuuden ja 

maailmallisuuden, voimme 

ymmärtää jonkin verran sitä, 

mitkä vaikutukset elämäämme 

ja tulevaisuuteen jumalisuudella 

on. Vielä, kun tämä eletään tyy-

tyväisyydessä, kiitollisuudessa, 

ilolla, laupeudella, lempeydellä 

ja rakastavin mielin, onhan se 

todella suuri voitto! 

 

"Ja suuri voitto onkin jumalisuus 

yhdessä tyytyväisyyden kanssa. 

Sillä me emme ole maailmaan 

mitään tuoneet, emme myös 

voi täältä mitään viedä; mutta 

kun meillä on elatus ja vaatteet, 

niin tyytykäämme niihin. Mutta 

ne, jotka rikastua tahtovat, lan-

keavat kiusaukseen ja paulaan 

ja moniin mielettömiin ja vahin-

gollisiin himoihin, jotka upotta-

vat ihmiset turmioon ja kado-

tukseen. Sillä rahan himo on 

kaiken pahan juuri; sitä haluten 

monet ovat eksyneet pois us-

kosta ja lävistäneet itsensä mo-

nella tuskalla. Mutta sinä, Juma-

lan ihminen, pakene semmoista, 

ja tavoita vanhurskautta, juma-

lisuutta, uskoa, rakkautta, kärsi-

vällisyyttä, hiljaisuutta. Kilvoit-

tele hyvä uskon kilvoitus, tartu 

kiinni iankaikkiseen elämään, 

johon olet kutsuttu ja johon 

hyvällä tunnustuksella olet tun-

nustautunut monen todistajan 

edessä." (1.Tim.6:6 - 12)  

 

8.2.2017 

 
"Älkää siis murehtiko huomises-

ta päivästä, sillä huominen päi-

vä pitää murheen itsestään. 

Riittää kullekin päivälle oma 

vaivansa." Matt.6:34 

 

"Ei kukaan voi palvella kahta 

herraa; sillä hän on joko tätä 

vihaava ja toista rakastava, taik-

ka tähän liittyvä ja toista hal-

veksiva. Ette voi palvella Juma-

laa ja mammonaa.  Sentähden 

Minä sanon teille: älkää mureh-

tiko hengestänne, mitä söisitte 

tai mitä joisitte, älkääkä ruu-

miistanne, mitä päällenne pu-

kisitte. Eikö henki ole enemmän 

kuin ruoka ja ruumis enemmän 

kuin vaatteet? Katsokaa taivaan 

lintuja: eivät ne kylvä eivätkä 

leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, 

ja teidän taivaallinen Isänne 

ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa 

suurempiarvoiset kuin ne? Ja 

kuka teistä voi murehtimisellaan 

lisätä ikäänsä kyynäränkään 

vertaa? Ja mitä te murehditte 

vaatteista? Katselkaa kedon 

kukkia, kuinka ne kasvavat; ei-

vät ne työtä tee eivätkä kehrää. 

Kuitenkin minä sanon teille: ei 

Salomo kaikessa loistossansa 

ollut niin vaatetettu kuin yksi 

niistä. Jos siis Jumala näin vaa-

tettaa kedon ruohon, joka tä-

nään kasvaa ja huomenna uu-

niin heitetään, eikö paljoa en-

nemmin teitä, te vähäuskoiset? 

Älkää siis murehtiko sanoen: 

'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä 

me juomme?' tahi: 'Millä me 

itsemme vaatetamme?' Sillä 

tätä kaikkea pakanat tavoittele-

vat. Teidän taivaallinen Isänne 

kyllä tietää teidän kaikkea tätä 

tarvitsevan. Vaan etsikää ensin 

Jumalan valtakuntaa ja hänen 

vanhurskauttansa, niin myös 

kaikki tämä teille annetaan. Äl-

kää siis murehtiko huomisesta 

päivästä, sillä huominen päivä 

pitää murheen itsestään. Riittää 

kullekin päivälle oma vaivansa." 

(Matt.6:24 - 34)   

 

 

 

 

 

 


